
小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

焼売3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

蟹味噌焼売 ● ● ● ● ● ● ● ●

もち米焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

野菜蒸し餃子 ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

スペアリブのブラックビーンズ蒸し ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

ピータン ● ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

台湾腸詰め ● ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

レタスのオイスターソース ● ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6~9月末 ● ● ● ● ●

台湾豆苗の老酒炒め※10～5月末 ● ● ● ● ●

台湾野菜の干し海老炒め ● ● ● ● ● ●

台湾野菜のカキ油炒め ● ● ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

干し貝柱入り　卵白炒め　卵黄ソース ● ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ●

海老とチャーシューの玉子とじ ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

四川風鶏肉のスパイシーから揚げ ● ● ● ●

鶏肉の北京味噌炒め ● ● ● ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

肉

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

　特定原材料に準ずる　21品目

　特定原材料に準ずる　21品目

京鼎樓恵比寿本店グランドメニューアレルギー一覧
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子



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

海老のカリカリ揚げ ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

セロリとモンゴウイカの腐乳炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

蟹肉と春雨の醤油煮込み ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

海老と豆腐の旨煮 ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉入り豆腐の旨煮 ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレあんかけおこげ ● ● ● ● ●

海鮮あんかけおこげ ● ● ● ● ● ● ● ●

鱶

鰭
フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

蟹と卵白入りフカヒレスープ ● ● ● ● ● ● ●

干し貝柱入りフカヒレスープ ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

シイタケそば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

蟹あんかけ炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯 ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

宇治抹茶練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

マンゴータピオカ ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

カスタードまん ● ● ● ●

黒ゴマまん ● ● ●

あんまん ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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類

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

　特定原材料に準ずる　21品目

　特定原材料に準ずる　21品目

京鼎樓恵比寿本店グランドメニューアレルギー一覧
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ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※スープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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恵比寿本店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※スープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名
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ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

スープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名
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る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

恵比寿本店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

海老のチリソース ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

特

選

セ

ッ

ト

フカヒレ麺

付

属

海鮮五目焼きそば

付

属

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

台湾ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

台湾麻辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

角煮葱油まぜそば ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

ガチ

台湾

ラン

チ

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

恵比寿本店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※１０月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

前

菜

野

菜

玉

子

肉

海

鮮

商品名

点

心

そごう千葉店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

甜

點

心

甘

味

商品名
　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

麺

類

飯

類

豆

腐

・

湯



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

セ
ッ
ト
追
加
品

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

付

属

付

属特

選

セ

ッ

ト

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

選

べ

る

麺

・

飯

フカヒレ麺

海鮮五目焼きそば

付

属

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

選

べ

る

麺

・

飯

小

籠

包

セ

ッ

ト

付

属

そごう千葉店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※６月～９月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※１０月～５月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

点
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菜
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鮮
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小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

サンマー麺 ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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點

心

商品名

豆

腐

・

湯

麺

類

飯

類

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目
商品名



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

生馬麺（サンマー麺） ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

生馬麺（サンマー麺） ● ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目
商品名
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小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

　特定原材料　８品目

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

点心

前菜

野

菜

玉

子

肉

海

鮮

枚方T-SITE店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

　特定原材料に準ずる　２０品目

甘

味

甜

點

心

商品名
　特定原材料　８品目

　特定原材料に準ずる　２０品目

豆

腐

・

湯

麺

類

飯

類

商品名
　特定原材料　８品目



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
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グランドメニューアレルギー一覧

　特定原材料に準ずる　２０品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※６月～９月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※１０月～５月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

商品名

商品名

海

鮮

点

心

前

菜

野

菜

玉

子

肉

ららぽーと豊洲店



　特定原材料に準ずる　２０品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

豆腐 麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

クマチョコまん ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

お子様セット（飯）

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

商品名

商品名

お子様セット（麺）

麺

類

飯

類

湯

甘

味

甜

點

心



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

特

選

セ

ッ

ト

付

属

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

フカヒレ麺

海鮮五目焼きそば

セ
ッ
ト
追
加
品

ららぽーと豊洲店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

肉

海

鮮

商品名

　特定原材料に準ずる　２０品目

前

菜

野

菜

玉

子

商品名
　特定原材料　８品目

点

心

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

新宿住友ビル店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目

甘

味

甜

點

心

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

豆

腐

・

湯

麺

類

　特定原材料　８品目

飯

類



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※セットスープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
商品名

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

週

替

わ

り

麺

・

飯

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

付

属

選

べ

る

麺

小

籠

包

堪

能

セ

ッ

ト

土

鍋

麻

婆

豆

腐

定

食

付

属

土鍋麻婆豆腐

新宿住友ビル店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※セットスープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

商品名

セ

ッ

ト
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加

品

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

付
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週
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麺

・

飯

選

べ

る

麺

・

飯



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

小

籠

包

堪

能

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

土

鍋

麻

婆

豆

腐

定

食

土鍋麻婆豆腐

付

属

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

新宿住友ビル店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

特

選

セ

ッ

ト

フカヒレ麺

付

属

海鮮五目焼きそば

付

属

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

点

心

前

菜

野

菜

玉

子

肉

海

鮮

商品名

あべのキューズモール店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

甜

點

心

お子様セット（飯）

お子様セット（麺）

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

麺

類

飯

類

甘

味

豆

腐

・

湯



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

特

選

セ

ッ

ト

付

属

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

フカヒレ麺

海鮮五目焼きそば

セ
ッ
ト
追
加
品

あべのキューズモール店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

点

心

前

菜

野

菜

玉

子

肉

海

鮮

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

ららぽーと堺店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麺

類

飯

類

甘

味

豆

腐

・

湯

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

甜

點

心

お子様セット（飯）

お子様セット（麺）



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

特

選

セ

ッ

ト

付

属

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

フカヒレ麺

海鮮五目焼きそば

セ
ッ
ト
追
加
品

ららぽーと堺店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

魚翅蕃茄蛋（フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子） ● ● ● ● ● ●

木須肉（キクラゲと豚肉の玉子炒め） ● ● ● ● ● ● ●

古老肉（台湾黒酢の酢豚） ● ● ● ● ●

蠣油牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏（油淋鶏） ● ● ● ●

芽菜扣肉（中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え） ● ● ● ● ● ● ● ●

沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ● ●

清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ●

韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

点

心

　特定原材料　８品目
商品名

商品名

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

前

菜

玉

子

肉

野

菜

海

鮮

ミント神戸店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

豆腐 麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

栗米湯（コーンスープ） ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 紅焼排翅（フカヒレの姿煮） ● ● ● ● ●

豆豉汁牛腓（六甲和牛のブラックビーンズ仕立て） ● ● ● ● ● ● ● ●

芙蓉滑蟹腿（大分龍のたまごの卵白炒め　厳選野菜を添えて） ● ● ● ● ● ● ●

黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢酢豚） ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（ワンタン入りスープ麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

素菜湯面（野菜タンメン） ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海炒麺（上海風焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

炒米粉（台湾焼きビーフン） ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

魯肉飯（ルーロー飯） ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯） ● ● ● ● ● ●

白ご飯

雪綿冰 芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

杏仁豆腐（杏仁豆腐） ● ●

芒果布丁（マンゴープリン） ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包）4ヶ ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

商品名

商品名

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

湯

プ

レ

ミ

ア

ム

　特定原材料　８品目

甜

點

心

甘

味

飯

類

麺

類



九份コース・プレミアムメニュー　アレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

四喜涼小碟（料理長おすすめ前菜4種）＊アレルギーは料理長確認

参色京鼎包（京鼎樓の小籠包三種）＊ノーマル・ウーロン・トリュフ ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉燴魚翅（フカヒレとズワイ蟹の旨煮） ● ● ● ● ● ● ●

豆豉明蝦球（大海老の豆豉炒め　サラダ仕立て） ● ● ● ● ● ● ●

橙汁脆鮮魚（鮮魚のフルーツ甘酢餡かけ） ● ● ●

金筆炸牛貝（帆立と黄ニラの春巻き　和牛ステーキ　二種のソースを添えて） ● ● ● ●

漂香魯肉飯（大分 龍のたまご乗せ　厚切り魯肉飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

時流汽鍋湯（鶏の蒸しスープ） ●

天日甜點心（本日のデザート2種）＊アレルギーは料理長確認 ● ● ● ●

豆豉汁牛腓（六甲和牛のブラックビーンズ仕立て） ● ● ● ● ● ● ● ●

芙蓉滑蟹腿（大分龍のたまごの卵白炒め　厳選野菜を添えて） ● ● ● ● ● ● ●

黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢酢豚） ● ● ● ● ●

　特定原材料に準ずる　２０品目

九

份

プ

レ

ミ

ア

ム

商品名
　特定原材料　８品目

ミント神戸店



リニューアルオープン記念　アレルギー一覧

商品名 特定原材料に準ずる　21品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ くるみ 大豆 まつたけ やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ

姜茸白油鶏　蒸し鶏のジンジャーソース掛け ●

羅葡海蜇頭　クラゲと紅芯大根の黒酢和え ● ● ●

蓮藕脆春巻　　春巻きレンコンの素揚げ添え ● ● ● ● ● ● ● ●

四喜小籠包　食材王国　みやぎ×京鼎樓　4色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●
京鼎式肉圓　京鼎樓特製 肉圓(バーワン)　腐乳ソース ● ●

乾焼明蝦球　大海老のチリソース　花巻添え ● ● ● ●

奶油時流菜　季節野菜のクリーム煮 ● ● ● ● ● ●
牛肉黒炒飯　牛肉入り黒炒飯 ● ● ● ●

橙香滑杏仁　柑橘香る 杏仁豆腐 ●

特定原材料　7品目

リニューアルオ

ープン

記念

コース

ミント神戸店



ランチメニュー　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

櫻

花

コ

l

ス

選

べ

る

麺

・

飯

その他

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

特

選

セ

ッ

ト

フカヒレ麺

付

属

海鮮五目焼きそば

付

属

セ

ッ

ト

追

加

商品名

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

睡

蓮

コ

l

ス

選

べ

る

麺

その他

ミント神戸店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

大海老のチリソース ● ● ● ● ● ●

博多和牛のハニーペッパーソース ● ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

蟹肉入り卵白炒め卵黄ソース ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

肉

海

鮮

商品名

　特定原材料に準ずる　２０品目

点

心

前

菜

野

菜

玉

子

商品名
　特定原材料　８品目

プ

レ

ミ

ア

ム

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

KITTE博多店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯

冰綿雪 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料に準ずる　２０品目

商品名

豆

腐

・

湯

麺

類

甘

味

甜

點

心

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

飯

類

　特定原材料　８品目



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

特

選

セ

ッ

ト

付

属

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

フカヒレ麺

海鮮五目焼きそば

セ
ッ
ト
追
加
品

KITTE博多店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

三色小籠包（小籠包3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（京鼎小籠包） ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包（烏龍茶小籠包） ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包（蟹肉小籠包） ● ● ● ● ● ● ● ●

魚翅小籠包（フカヒレ小籠包） ● ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包（辛辣小籠包） ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包  (XO醤小籠包) ● ● ● ● ● ● ●

三色焼売（焼売3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁焼売（海老焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉焼売（蟹味噌焼売） ● ● ● ● ● ● ● ●

糯米焼売（もち米焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁蒸餃（海老蒸し餃子） ● ● ● ● ● ● ●

蔬菜蒸餃（野菜蒸し餃子） ● ● ● ● ● ●

搾菜肉包（ザーサイ肉まん） ● ● ● ●

鎮江醋沙律（中華風グリーンサラダ） ● ● ● ●

脆皮蝦仁春巻（海老春巻き） ● ● ● ● ●

芝麻搾菜（ザーサイ） ● ●

芝麻棒棒鶏（知床鶏のバンバンジー） ● ● ● ●

姜茸白切鶏（知床鶏のジンジャーソース添え） ● ● ●

川味口水鶏（知床鶏のよだれ鶏） ● ● ● ●

黒酢海蜇頭（クラゲの冷菜） ● ● ●

青椒皮蛋（ピータン） ● ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

台湾香腸（台湾腸詰め） ● ● ●

蝦子排翅（海老の子入りフカヒレの姿煮） ● ● ● ● ● ●

紅焼排翅（フカヒレの姿煮） ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅（ズワイガニとフカヒレの旨煮） ● ● ● ● ● ● ●

紅焼魚翅（白菜とフカヒレの醤油煮込み） ● ● ● ● ●

乾焼明蝦球（大海老のチリソース） ● ● ● ● ●

蜜汁牛柳（特選和牛のハニーペッパーソース） ● ● ● ● ● ● ●

炒江戸菜（江戸菜のガーリック炒め） ● ● ● ● ●

炒空心菜（空心菜のガーリック炒め）※6~9月末 ● ● ● ● ●

老酒炒豆苗（台湾豆苗の老酒炒め）※10～5月末 ● ● ● ● ●

清炒芥蘭菜（芥蘭菜の香港風あっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

芙蓉滑蟹腿（雲仙卵の卵白炒め 厳選野菜を添えて） ● ● ● ● ● ●

魚翅蕃茄蛋（フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子） ● ● ● ● ● ●

黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢酢豚） ● ● ● ● ●

豆豉汁牛腓（米沢牛のブラックビーンズ仕立て） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ●

香酥炸鶏腿（知床鶏の香り揚げ） ● ●

辛子鶏（四川風鶏肉のスパイシーから揚げ） ● ● ● ●

醤爆鶏丁（鶏肉の北京味噌炒め） ● ● ● ● ●

芽菜扣肉（中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え） ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目

肉

商品名

　特定原材料に準ずる　２０品目

点

心

小

菜

前

菜

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

玉

子

野

菜

商品名

特

選

HANARE恵比寿店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ●

清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ● ●

芝麻醤鮮貝（帆立の胡麻炒め）

黒椒炒鮮貝（帆立の黒胡椒炒め）

韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●

芹菜魷魚（セロリとモンゴウイカの腐乳炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

豆腐 麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅鍋鈀（フカヒレあんかけおこげ） ● ● ● ● ●

海鮮鍋鈀（海鮮あんかけおこげ） ● ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅湯（蟹と卵白入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

干貝魚翅湯（干し貝柱入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ●

栗米湯（コーンスープ） ● ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（香港海老ワンタン麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黄韮肉絲炒麺（黄ニラ入り豚肉餡かけ焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

豉油炒麺（香港風　醤油焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

福建烩炒飯（福建風あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯） ● ● ● ● ● ●

芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

抹茶雪綿冰（宇治抹茶練乳氷） ● ● ●

杏仁豆腐　マーラーカオ（杏仁豆腐） ● ● ● ● ●

芒果布丁　マーラーカオ（マンゴープリン） ● ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包） ● ●

巧克力小籠包（チョコレート小籠包） ● ● ● ● ● ●

奶黄大包（カスタードまん） ● ● ● ●

胡麻大包（黒ゴマまん） ● ● ●

豆沙大包（あんまん） ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名

鍋

巴

海

鮮

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

湯

麺

類

飯

類

雪

綿

冰

甘

味

甜

點

心

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

セ

ッ

ト

追

加
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商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト
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属

選
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麺

・

飯

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
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小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

睡

蓮

コ

l

ス

選

べ

る

麺

その他

櫻

花

コ

l

ス

選

べ

る

麺

・
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商品名

商品名
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選
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る
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小

籠
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能

セ

ッ

ト

土

鍋

麻

婆

豆

腐

定

食

付

属

土鍋麻婆豆腐

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目



ランチセット（休日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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ト
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品

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

HANARE恵比寿店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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2025春桃花コースアレルギ一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

料理長おすすめ三種の前菜

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

桜海老香る桃色の酸辣湯 ● ● ● ● ● ● ●

青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

蒸し鯛の春キャベツ添え　台湾醤油掛け ● ● ● ● ●

選べる　フカヒレの姿煮麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレの姿煮載せ炒飯 ● ● ● ● ● ●

マンゴー載せ杏仁豆腐　黒糖タピオカソースで ● ● ●

　特定原材料に準ずる　２０品目

桃花

商品名
　特定原材料　８品目

※※都度その日に提供する内容・アレルギーは確認すること※※

HANARE恵比寿店



ランチメニュー　アレルギー一覧表

※三色小籠包をお選びのお客様※

　季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目
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HANARE恵比寿店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

三色小籠包（小籠包3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（京鼎小籠包） ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包（烏龍茶小籠包） ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包（蟹肉小籠包） ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包  (XO醤小籠包) ● ● ● ● ● ● ●

三色焼売（焼売3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁焼売（海老焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉焼売（蟹味噌焼売） ● ● ● ● ● ● ● ●

糯米焼売（もち米焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁蒸餃（海老蒸し餃子） ● ● ● ● ● ● ●

蔬菜蒸餃（野菜蒸し餃子） ● ● ● ● ● ●

搾菜肉包（ザーサイ肉まん） ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

鎮江醋沙律（中華風グリーンサラダ） ● ● ● ●

脆皮蝦仁春巻（海老春巻き） ● ● ● ● ●

芝麻搾菜（ザーサイ） ● ●

芝麻棒棒鶏（知床鶏のバンバンジー） ● ● ● ●

姜茸白切鶏（知床鶏のジンジャーソース添え） ● ● ●

川味口水鶏（知床鶏のよだれ鶏） ● ● ● ●

黒酢海蜇頭（クラゲの冷菜） ● ● ●

青椒皮蛋（ピータン） ● ● ● ●

台湾香腸（台湾腸詰め） ● ● ●

蝦子排翅（海老の子入りフカヒレの姿煮） ● ● ● ● ● ●

紅焼排翅（フカヒレの姿煮） ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅（ズワイガニとフカヒレの旨煮） ● ● ● ● ● ● ●

紅焼魚翅（白菜とフカヒレの醤油煮込み） ● ● ● ● ●

乾焼明蝦球（大海老のチリソース） ● ● ● ● ●

蜜汁牛柳（特選和牛のハニーペッパーソース） ● ● ● ● ● ● ●

炒江戸菜（江戸菜のガーリック炒め） ● ● ● ● ●

炒空心菜（空心菜のガーリック炒め）※6~9月末 ● ● ● ● ●

老酒炒豆苗（台湾豆苗の老酒炒め）　※10～5月末 ● ● ● ● ●

清炒芥蘭菜（芥蘭菜の香港風あっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

魚翅蕃茄蛋（フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子） ● ● ● ● ● ●

富蠣蟹（干し貝柱入り　卵白炒め　卵黄ソース） ● ● ● ● ● ●

古老肉（台湾黒酢の酢豚） ● ● ● ● ●

蠣油牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ●

香酥炸鶏腿（知床鶏の香り揚げ） ● ●

辛子鶏（四川風鶏肉のスパイシーから揚げ） ● ● ● ●

醤爆鶏丁（鶏肉の北京味噌炒め） ● ● ● ● ●

芽菜扣肉（中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え） ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

肉

特定原材料　8品目
商品名

玉

子

特定原材料　8品目

小

菜

前

菜

野

菜

商品名

点

心
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選

成城学園前店



特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ●

清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ● ●

芹菜魷魚（セロリとモンゴウイカの腐乳炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●
豆

腐
麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅鍋鈀（フカヒレあんかけおこげ） ● ● ● ● ●

海鮮鍋鈀（海鮮あんかけおこげ） ● ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅湯（蟹と卵白入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ● ● ●

干貝魚翅湯（干し貝柱入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ●

栗米湯（コーンスープ） ● ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（塩ワンタン麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黄韮肉絲炒麺（黄ニラ入り豚肉餡かけ焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

豉油炒麺（香港風　醤油焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

福建烩炒飯（福建風あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

魯肉飯（ルーロー飯） ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯） ● ● ● ● ● ●

芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

抹茶雪綿冰（宇治抹茶練乳氷） ● ● ●

杏仁豆腐　マーラーカオ（杏仁豆腐） ● ● ● ● ●

芒果布丁　マーラーカオ（マンゴープリン） ● ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包） ● ●

奶黄大包（カスタードまん） ● ● ● ●

胡麻大包（黒ゴマまん） ● ● ●

豆沙大包（あんまん） ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

海

鮮

鍋

巴

湯

麺

類

飯

類

雪

綿

冰

甘

味

甜

點

心

商品名

商品名



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

セ

ッ

ト
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加

品

商品名

京
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贅

沢
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ト
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選
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麺

・

飯

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

付

属

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目

成城学園前店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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土
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豆
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定

食

付

属

土鍋麻婆豆腐

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目



ランチセット（休日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

成城学園前店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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属



2025春桃花コースアレルギ一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

料理長おすすめ三種の前菜

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

桜海老香る桃色の酸辣湯 ● ● ● ● ● ● ●

青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

蒸し鯛の春キャベツ添え　台湾醤油掛け ● ● ● ● ●

選べる　フカヒレの姿煮麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレの姿煮載せ炒飯 ● ● ● ● ● ●

マンゴー載せ杏仁豆腐　黒糖タピオカソースで ● ● ●

　特定原材料に準ずる　２０品目

桃花

商品名
　特定原材料　８品目

※※都度その日に提供する内容・アレルギーは確認すること※※

成城学園前店



ランチメニュー　アレルギー一覧表

※三色小籠包をお選びのお客様※

　季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目

そ

の

他

そ

の

他

睡

蓮

コ

ー

ス

選

べ

る

麺

・
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花
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選
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る

麺

・

飯

成城学園前店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんあけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯 ●

雪綿冰 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ●

クマチョコまん ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

飯

類

商品名
　特定原材料　8品目 　特定原材料に準ずる　20品目

前

菜

点

心

一

品

湯

肉

海

鮮

麺

類

甘

味

商品名
　特定原材料　8品目 　特定原材料に準ずる　20品目

お子様セット（麺）

お子様セット（飯）

ららぽーと新三郷店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

セットエビチリ ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

小
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・
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商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

ららぽーと新三郷店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
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ららぽーと新三郷店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

海老ワンタンの甘辛ソー） ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワン+A26+B31 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんあけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯 ●

雪綿冰 マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

飯

類

点

心

麺

類

海

鮮

肉

湯

一

品

　特定原材料　8品目 　特定原材料に準ずる　20品目
商品名

甘

味

前

菜

商品名
　特定原材料　8品目 　特定原材料に準ずる　20品目

アクアシティ お台場店



グランドメニューアレルギー一覧

　２０ items equivalent to specified ingredients

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia 

nuts

三色小籠包（Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings） ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（Steamed Soup Dumplings） ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包（Steamed Soup Dumplings Oolong Tea Flavor） ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包（Steamed Soup Dumplings with Clab meat） ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包  (Steamed Soup Dumplings with Seafood Sauce) ● ● ● ● ● ● ●

搾菜肉包（Steamed Pork Buns with Szechwan Pickles） ● ● ● ●

鶏肉餃子（Pan-Fried Chicken fillet Gyoza potstickers） ● ● ● ● ●

棒棒鶏（Boiled Chicken with Sesame Sauce） ● ● ● ●

白切鶏（Boiled Chicken with Green Onion Ginger Sauce） ● ● ●

口水鶏（Boiled Chicken with Special Hot Chilli Sauce） ● ● ● ●

鎮江醋沙律（Chinese Style Green Salad） ● ● ● ●

芝麻搾菜（Szechwan Pickles） ● ●

紅油抄手（Boiled Prawn WonTon with Chilli Sauce） ● ● ● ● ● ●

春巻（Spring Roll） ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐（Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce） ● ● ● ● ● ●

炒江戸菜（Fried EDONA with Garlic） ● ● ● ● ●

魚翅湯（Shark Fin Soup） ● ● ● ● ●

酸辣湯（Hot and Sour Soup） ● ● ● ● ● ●

古老肉（Fried Pork and Vegetables with Black Vinegar Sauce） ● ● ● ● ●

蠣油牛肉片（Fried Beef with Oyster Sauce） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（Fried Shredded Pork with Green Pepper） ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（Fried Chicken with Cashew Nuts and Vegetables） ● ● ● ● ● ●

沙拉蝦仁（Deep Fried Prawn with Taiwanese Mayonnaise Sauce） ● ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（Deep Fried Prawn with Chilli Sauce） ● ● ● ●

清炒海鮮（Fried Seasonal Vegetables and Prawn with Salt Flavor） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（Fried Seasonal Vegetables and Prawn with Spicy Seafood Sauce） ● ● ● ● ● ●

担々麺（Tan-Tan Noodle） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（Won Ton Noodle） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（Hot and Sour Noodle） ● ● ● ● ● ●

香葱油麺（Boiled Chicken Noodle） ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（Shark Fin Noodle） ● ● ● ● ● ●

海鮮五目湯麺（Soup Noodle with Special Seafood and Vegetable） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（Fried Noodle with Special Seafood and Vegetable） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海炒麺（Fried Noodle Shanghai Style） ● ● ● ● ● ● ●

什景炒飯（Mixed Fried Rice） ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（Fried Rice with Chinese Mustard） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（Fried Rice with Prawn） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（Fried Rice with Crab Meat and Lettuce） ● ● ● ●

魯肉飯（Minced Pork Rice） ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目烩飯（Rice with Special Seafood and Vegetable） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（Fried Rice with Spicy Seafood Sauce） ● ● ● ● ● ●

白ご飯（Rice） ●

Shaved Milk Ice 芒果雪練冰（Shaved Milk Ice with Mango） ● ● ●

杏仁豆腐（Chinese Almond Jelly） ● ●

三色胡麻団子（Fried Sesame Balls） ● ● ● ●

巧克力小籠包（Chocolate Dumplings） ● ● ● ● ● ●

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia 

nuts

　２０ items equivalent to specified ingredients

　８ specified ingredients

　8 specified ingredients

To-Fu・

Vegetable

Soup

Meat

Seafood

Noodles

Rice

Dimsum

Appetizer

Menu

Menu

Dessert

アクアシティ お台場店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia

nuts

特選フカヒレ湯麵

（Shark Fin Noodle）
● ● ● ● ● ●

担々麺

（Tan-Tan Noodle）
● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺

（Prawn Won Ton Noodle）
● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯　※セットスープ付き

（Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice）
● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き

（Minced Pork Rice）
● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き

（Fried Rice with Chinese Mustard）
● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き

（Fried Rice with Prawn）
● ● ● ●

小籠包

（Steamed Soup Dumplings）
● ● ● ● ● ●

セットスープ

（Set Soup）
● ● ● ● ● ● ●

海老チリ

（Deep Fried Prawn with Chilli Sauce）
● ● ● ●

海老チリ ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ●

小籠包

（Steamed Soup Dumplings）
● ● ● ● ● ●

セットスープ

（Set Soup）
● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ

（Szechwan Pickles）
● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia

nuts

ランチセットLunch Set（平日Weekdays）　アレルギー一覧

　特定原材料８品目　　８specified ingredients

　特定原材料８品目　　８specified ingredients

　特定原材料に準ずる２０品目　　２０ items equivalent to specified ingredients

　特定原材料に準ずる２０品目　　２０ items equivalent to specified ingredients

選べる

麺・飯

Select

Noodles & 

Rice

付属

attached

セット追加品

add-able

週替わり

定食

Weekly

Special 

Meal

メイン

Main Dish

付属

attached

商品名

Menu

ランチセット

Lunch Set

商品名

Menu

アクアシティ お台場店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia

nuts

特選フカヒレ湯麵

（Shark Fin Noodle）
● ● ● ● ● ●

担々麺

（Tan-Tan Noodle）
● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺

（Prawn Won Ton Noodle）
● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯　※セットスープ付き

（Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice）
● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※セットスープ付き

（Minced Pork Rice）
● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　※セットスープ付き

（Fried Rice with Chinese Mustard）
● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※セットスープ付き

（Fried Rice with Prawn）
● ● ● ●

小籠包

（Steamed Soup Dumplings）
● ● ● ● ● ●

セットスープ

（Set Soup）
● ● ● ● ● ● ●

海老チリ

（Deep Fried Prawn with Chilli Sauce）
● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Walnuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Soybeans Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond
Macadamia

nuts

　特定原材料８品目　　８specified ingredients 　特定原材料に準ずる２０品目　　２０ items equivalent to specified ingredients

選べる

麺・飯

Select

Noodles & 

Rice

ランチセットLunch Set（休日Holidays）　アレルギー一覧表

商品名

Menu

商品名

Menu
　特定原材料８品目　　８specified ingredients 　特定原材料に準ずる２０品目　　２０ items equivalent to specified ingredients

ランチセット

Lunch Set

付属

attached

アクアシティ お台場店



ランチセット（全日）　アレルギー一覧表

※Customers who order Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings※ 

Please ask us for allergen information.

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Walnuts Soybeans
Matsutake

Mushroom
Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond

担々麺（Tan-Tan Noodle） ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺（Won Ton Noodle） ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐丼（Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice） ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（Fried Rice with Prawn） ● ● ● ●

高菜炒飯（Fried Rice with Chinese Mustard） ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（Minced Pork Rice） ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（Steamed Soup Dumplings） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包（Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings）

セットスープ（Set Soup） ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ麵（Shark Fin Noodle） ● ● ● ● ● ●

小籠包（Steamed Soup Dumplings） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包（Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings）

海老チリ（Deep Fried Prawn with Chilli Sauce） ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め

（Fried Egg with Pork and Cloud Ear Mushroom with Soy Sauce）
● ● ● ● ●

チンジャオロース（Fried Shredded Pork with Green Pepper） ● ● ● ● ●

小籠包（Steamed Soup Dumplings） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包（Three Kinds of Assorted Steamed Soup Dumplings）

セットスープ（Set Soup） ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ（Szechwan Pickles） ● ●

Wheat Eggs Milk Shrimp Crab Buckwheat Peanuts Abalone Squid Salmon roe Salmon Mackerel Apples Peaches Kiwi fruits Oranges Bananas Walnuts Soybeans
Matsutake

Mushroom
Japanese yams Gelatin Beef Pork Chicken Sesame Cashews Almond

Menu
7 specified ingredients 21 items equivalent to specified ingredients

Choise Set

Weekly Menu

Menu
7 specified ingredients 21 items equivalent to specified ingredients

Lunch Set

アクアシティ お台場店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ●

五目つゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

五目焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※色掛け部分はセットスープに含まれます ● ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯　※色掛け部分はセットスープに含まれます ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

三色小籠包（京鼎・烏龍・蟹肉） ● ● ● ● ● ● ●

明太子小籠包 ● ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

ザーチーパイ～台湾風唐揚げ～ ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

半チャーハン ● ● ● ● ● ●

キッズプレート（ミニ炒飯つき）※色掛け部分はゼリーに含まれます ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズプレート（ミニ麺つき）※色掛け部分はゼリーに含まれます ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

マンゴーかき氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

タピオカミルクティー ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料に準ずる　２０品目

麺

・

飯

一

品

（

そ

の

他

）

商品名

商品名

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

ららぽーと福岡店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

三色小籠包（小籠包3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（京鼎小籠包） ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包（烏龍茶小籠包） ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包（蟹肉小籠包） ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包  (XO醤小籠包) ● ● ● ● ● ● ●

三色焼売（焼売3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁焼売（海老焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉焼売（蟹味噌焼売） ● ● ● ● ● ● ● ●

糯米焼売（もち米焼売） ● ● ● ● ● ● ●

蝦仁蒸餃（海老蒸し餃子） ● ● ● ● ● ● ●

蔬菜蒸餃（野菜蒸し餃子） ● ● ● ● ● ●

搾菜肉包（ザーサイ肉まん） ● ● ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

鎮江醋沙律（中華風グリーンサラダ） ● ● ● ●

脆皮蝦仁春巻（海老春巻き） ● ● ● ● ●

芝麻搾菜（ザーサイ） ● ●

芝麻棒棒鶏（知床鶏のバンバンジー） ● ● ● ●

姜茸白切鶏（知床鶏のジンジャーソース添え） ● ● ●

川味口水鶏（知床鶏のよだれ鶏） ● ● ● ●

黒酢海蜇頭（クラゲの冷菜） ● ● ●

青椒皮蛋（ピータン） ● ● ● ●

台湾香腸（台湾腸詰め） ● ● ●

蝦子排翅（海老の子入りフカヒレの姿煮） ● ● ● ● ● ●

紅焼排翅（フカヒレの姿煮） ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅（ズワイガニとフカヒレの旨煮） ● ● ● ● ● ● ●

紅焼魚翅（白菜とフカヒレの醤油煮込み） ● ● ● ● ●

乾焼明蝦球（大海老のチリソース） ● ● ● ● ●

蜜汁牛柳（特選和牛のハニーペッパーソース） ● ● ● ● ● ● ●

炒江戸菜（江戸菜のガーリック炒め） ● ● ● ● ●

炒空心菜（空心菜のガーリック炒め）※6~9月末 ● ● ● ● ●

老酒炒豆苗（台湾豆苗の老酒炒め）　※10～5月末 ● ● ● ● ●

清炒芥蘭菜（芥蘭菜の香港風あっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

魚翅蕃茄蛋（フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子） ● ● ● ● ● ●

富蠣蟹（干し貝柱入り　卵白炒め　卵黄ソース） ● ● ● ● ● ●

古老肉（台湾黒酢の酢豚） ● ● ● ● ●

蠣油牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ●

香酥炸鶏腿（知床鶏の香り揚げ） ● ●

辛子鶏（四川風鶏肉のスパイシーから揚げ） ● ● ● ●

醤爆鶏丁（鶏肉の北京味噌炒め） ● ● ● ● ●

芽菜扣肉（中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え） ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

玉

子

特定原材料　8品目

小

菜

前

菜

野

菜

商品名

点

心

特

選

肉

特定原材料　8品目
商品名

HANARE 横浜フロント鶴屋町店



特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ●

清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ● ●

芹菜魷魚（セロリとモンゴウイカの腐乳炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●
豆

腐
麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅鍋鈀（フカヒレあんかけおこげ） ● ● ● ● ●

海鮮鍋鈀（海鮮あんかけおこげ） ● ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

蟹肉魚翅湯（蟹と卵白入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ● ● ●

干貝魚翅湯（干し貝柱入りフカヒレスープ） ● ● ● ● ●

栗米湯（コーンスープ） ● ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（塩ワンタン麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黄韮肉絲炒麺（黄ニラ入り豚肉餡かけ焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

豉油炒麺（香港風　醤油焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

福建烩炒飯（福建風あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

魯肉飯（ルーロー飯） ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯） ● ● ● ● ● ●

芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

抹茶雪綿冰（宇治抹茶練乳氷） ● ● ●

杏仁豆腐　マーラーカオ（杏仁豆腐） ● ● ● ● ●

芒果布丁　マーラーカオ（マンゴープリン） ● ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包） ● ●

奶黄大包（カスタードまん） ● ● ● ●

胡麻大包（黒ゴマまん） ● ● ●

豆沙大包（あんまん） ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

海

鮮

鍋

巴

湯

麺

類

飯

類

雪

綿

冰

甘

味

甜

點

心

商品名

商品名



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
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商品名

HANARE 横浜フロント鶴屋町店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目
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　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

睡

蓮

コ

l

ス

選

べ

る

麺

その他

櫻

花

コ

l

ス

選

べ

る

麺

・

飯

その他

商品名

商品名

セ

ッ

ト

追

加

品



ランチセット（休日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

パイコー飯 ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　 ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　 ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　 ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　 ● ● ● ●

高菜炒飯　 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯 ● ● ● ● ●

五目炒飯　 ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

海老チリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

HANARE 横浜フロント鶴屋町店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

特

選

セ

ッ

ト

フカヒレ麺

付

属

海鮮五目焼きそば

付

属

睡

蓮

コ

l

ス

選

べ

る

麺

その他

櫻

花

コ

l

ス

選

べ

る

麺

・

飯

その他

セ

ッ

ト

追

加

品

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

土

鍋

麻

婆

豆

腐

定

食

土鍋麻婆豆腐

付

属

小

籠

包

堪

能

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺



2025春桃花コースアレルギ一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

料理長おすすめ三種の前菜

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

桜海老香る桃色の酸辣湯 ● ● ● ● ● ● ●

青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

蒸し鯛の春キャベツ添え　台湾醤油掛け ● ● ● ● ●

選べる　フカヒレの姿煮麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレの姿煮載せ炒飯 ● ● ● ● ● ●

マンゴー載せ杏仁豆腐　黒糖タピオカソースで ● ● ●

　特定原材料に準ずる　２０品目

桃花

商品名
　特定原材料　８品目

※※都度その日に提供する内容・アレルギーは確認すること※※

HANARE 横浜フロント鶴屋町店



ランチメニュー　アレルギー一覧表

※三色小籠包をお選びのお客様※

　季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

睡

蓮

コ

ー

ス

選

べ

る

麺

・

飯

櫻

花

コ

ー

ス

選

べ

る

麺

・

飯

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目

そ

の

他

そ

の

他

HANARE 横浜フロント鶴屋町店



アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

麺 担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

麺 ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

飯 鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

飯 麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

飯 麻婆飯 ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

飯 ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ● ●

焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

水小籠包 ● ● ● ● ● ●

野菜たっぷり餃子 ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

海老水晶餃子 ● ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ●

花巻 ● ● ● ●

桃まん ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

四川風麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

オリジナル ラー油 ●

酢味噌 ● ●

オリジナル 黒酢 ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

麺 フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

海老味噌担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

付

属
焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目
商品名

調
味
料

蒸

し

鶏

の

塩

ス

ー

プ

麺

セ

ッ

ト

付

属

特定原材料　8品目

単

品

濃

厚

担

々

麺

セ

ッ

ト

付

属

ル

ー

ロ

ー

飯

セ

ッ

ト

付

属

ワ

ン

タ

ン

麺

セ

ッ

ト

香

港

海

老

付

属

麻

婆

飯

セ

ッ

ト

付

属

麻

婆

麺

セ

ッ

ト

付

属

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

セ

ッ

ト

フ

カ

ヒ

レ

麺

セ

ッ

ト

担

々

麺

海

老

味

噌

ジャズドリーム長島店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ジャズドリーム長島店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 まつたけ やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

肉ニラもやし担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

たっぷり野菜担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

唐揚げ担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

噴火担々麵 ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

半炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

白米

焼売 ● ● ● ● ●

マンゴーかき氷 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 まつたけ やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名

キ

ッ

ズ

サ

イ

ド

メ

ニ

ュ

ー

担

々

麵

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

商品名

ルクア大阪店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

鉄板 焼小籠包（アンキッキ製造） ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造） ● ● ● ● ●

蒸し小籠包（アンキッキ製造） ● ● ● ● ●

とろ～りチーズの羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造）　 ● ● ● ● ● ●

スープ小籠包（アンキッキ製造） ● ● ● ● ●

三色小籠包（アンキッキ製造＋亜細亜食品） ● ● ● ● ● ● ●

パクチーたっぷり鶏ささみスープ餃子　 ● ● ● ● ● ●

もっちり水餃子 ● ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

香港一口焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老水晶餃子 ● ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ● ●

焼売３種盛り ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻 ● ● ● ● ●

五目春巻 ● ● ● ● ● ● ● ●

にら饅頭 ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

野菜たっぷりめちゃ旨餃子 ● ● ● ● ●

蒸し鶏のジンジャーソース ● ●

四川よだれ鶏 ● ● ● ● ●

棒々鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

ディンズポテトサラダ ● ● ● ● ● ● ● ●

グリーンサラダ ● ● ● ●

盛りっとパクチー ● ●

トマトのせいろ蒸し ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

点

心

冷

菜

・

サ

ラ

ダ

特定原材料　8品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ルクア大阪店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

豆もやし ●

冷やしトマト ● ● ●

たたききゅうり ● ●

糸切押し豆腐の冷菜 ● ●

ルーロー玉子（おつまみ味付玉子） ● ● ● ● ● ●

葱ザーサイ ● ●

ごま油和えメンマ ● ● ● ● ●

台湾夜市のわらじ唐揚げ ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

台湾 海老マヨ ● ● ● ● ● ●

空心菜炒め ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

鼎’sオリジナルフライドポテト ●

台湾屋台のせいろ蒸しビーフン ● ● ● ● ●

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏スープそば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

魯肉焼飯 ● ● ● ● ●

高菜焼飯 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

魯肉飯（ルーローハン） ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

ごま団子（黒ごま） ● ● ● ● ●

ふわふわ練乳の台湾かき氷（マンゴー） ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

小

皿

料

理

一

品

料

理

甘

味

特定原材料　8品目

麺

・

飯

商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ニラそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ツインタワー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

ルクア大阪店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麻婆豆腐ピザ ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のソーセージ串 ●

台湾屋台の葱油餅 ● ● ● ● ●

台湾屋台のエリンギ ● ● ● ●

特性イカ焼売 ● ● ● ● ●

とろーり目玉焼きのルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のQQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

ルクア大阪店



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺+麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

担々麺+ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

担々麺＋鶏肉飯 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば+麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば+ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば＋鶏肉飯 ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

満

腹

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

商品名
特定原材料　８品目

ルクア大阪店



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

四川風麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

四川風麻婆飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏スープそば ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包） ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

ランチセット（休日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

羽根つき焼き小籠包 ● ● ● ● ●

セット油淋鶏 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

選

べ

る

休

日

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

カ

ジ

ュ

ア

ル

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

ルクア大阪店



商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目



グランドメニューアレルギー一覧

商品名 特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズの羽根つき焼小籠包　 ● ● ● ● ● ● ●

水小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏ささみひとくちギョウザ ● ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

海老水晶餃子 ● ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ● ●

野菜焼売 ● ● ● ● ●

ニラ饅頭 ● ● ● ● ● ●

大根もち ● ● ● ● ●

チーズ春巻き ● ● ● ● ●

野菜たっぷりめちゃ旨餃子 ● ● ● ● ●

蒸し鶏のジンジャーソース ● ●

四川よだれ鶏 ● ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

ディンズポテトサラダ ● ● ● ● ● ● ● ●

グリーンサラダ ●

豆もやし ●

枝豆のせいろ蒸し ●

落花生のせいろ蒸し ●

冷やしトマト ● ● ●

山盛りキャベツ ●

たたききゅうり ● ●

ピータン豆腐 ● ● ● ●

香菜（パクチー）盛り ● ●

葱ザーサイ ● ●

ごま油和えメンマ ● ● ● ● ●

台湾夜市のわらじ唐揚げ ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ● ●

鶏のから揚げチリソースがけ ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のセイロ蒸しビーフン ● ● ● ● ●

エビのチリソース ● ● ● ● ● ●

台湾エビマヨ ● ● ● ● ● ●

鼎’sの青菜炒め ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

きくらげと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

回鍋肉 ● ● ● ● ● ●

鼎’sオリジナルフライドポテト ●

台湾屋台のセイロ蒸しビーフン ● ● ● ● ●

ミニルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ● ●

上海やきそば ● ● ● ● ● ● ●

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏スープそば ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

ごま団子（黒ごま） ● ● ●

ごま団子（あずき餡） ● ● ●

愛玉杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

商品名 特定原材料に準ずる　20品目

一

品

料

理

麺

・

飯

甘

味

特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

点

心

冷

菜

・

サ

ラ

ダ

小

皿

料

理

堺筋本町店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

肉汁爆弾包 ● ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

こうじくんの手包み焼売 ● ● ● ● ●

こうじくんの手包み海老焼売 ● ● ● ● ● ●

バカうま焼餃子 ● ● ● ● ●

ぷりぷり海老ワンタンのピリ辛ソースがけ ● ● ● ● ● ●

水餃子 ● ● ● ●

しっ鶏のジンジャー ● ●

4番バッターよだれ鶏 ● ● ● ● ●

盛りっとパクチー ● ●

コリコリ中華くらげ ● ● ●

ディンズポテトサラダ ● ● ● ● ● ● ● ●

叩かれきゅうり ● ●

ただのザーサイ ●

ジンジャーやっこ ●

冷やしトマト ● ● ●

魯肉玉子 ● ● ● ● ● ●

ごま和えメンマ ● ● ● ● ●

台湾夜市のわらじ唐揚げ ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ● ●

ポテトフライ

総料理長おすすめ麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

台湾海老マヨ ● ● ● ● ● ●

パリパリ春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ディンズの青菜炒め ● ● ● ● ●

ぷりぷりえびちり ● ● ● ●

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

五目あんかけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

魯肉飯ルーロハン ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

胡麻団子 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料　8品目

定

番

餃
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ど

デ

ザ

ー

ト

商品名
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物

サ

ラ

ダ

・
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つ

ま

み

小
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特定原材料　8品目

T
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商品名
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新横浜店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ニラそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

新横浜店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麻婆豆腐ピザ ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のソーセージ串 ●

台湾屋台の葱油餅 ● ● ● ● ●

台湾屋台のエリンギ ● ● ● ●

特性イカ焼売 ● ● ● ● ●

とろーり目玉焼きのルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のQQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

新横浜店



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（スープ付） ● ● ●

麻婆炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老チリ炒飯 ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

八品目あんかけ麺セット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

八品目あんかけ飯セット（スープ付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

担々麺+麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

担々麺+ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

担々麺＋鶏肉飯 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば+麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば+ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば＋鶏肉飯 ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目
商品名

特定原材料　8品目

五

目

餡

掛

け
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定
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麺

・

飯
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麺

・

飯

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
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る

点

心
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定
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選
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る

麺

・

飯
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心

新横浜店



ランチセット（休日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（スープ付） ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

前菜（棒々鶏） ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（スープ付） ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

前菜（棒々鶏） ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

料

理
海老のチリソース ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目
商品名

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
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新横浜店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ● ● ●

五目春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

焼き餃子 ● ● ● ● ● ●

海老水晶餃子 ● ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

蒸し鶏（よだれ鶏） ● ● ● ●

蒸し鶏（生姜ソース） ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

海老の台湾マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

空芯菜炒め ● ● ● ● ●

本日の一品

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

塩担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺（塩・醤油） ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海老味噌担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ●

五目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

本日の炒飯　（海老炒飯） ● ● ● ●

本日の炒飯　（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

鶏肉飯 ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

五目餡かけご飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カニ蒸しご飯 ● ● ● ● ● ●

白米

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

ごま団子 ● ● ●

花巻（揚げ）（蒸し） ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

前

菜

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
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籠
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・

点

心

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
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商品名
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小籠包セット・贅沢セット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

焼き餃子 ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

塩担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺（塩・醤油） ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海老味噌担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ●

五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

五目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の炒飯　（海老炒飯）（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ●

本日の炒飯　（高菜炒飯）（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ●

カニ蒸しご飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

五目餡かけごはん（スープ付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の前菜（海老豆腐） ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

京鼎樓黒酢 ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麺

・

飯

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

小籠包

餃子

麻婆豆腐

調味料

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ららぽーと門真店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ニラそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

ららぽーと門真店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麻婆豆腐ピザ ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のソーセージ串 ●

台湾屋台の葱油餅 ● ● ● ● ●

台湾屋台のエリンギ ● ● ● ●

特性イカ焼売 ● ● ● ● ●

とろーり目玉焼きのルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のQQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

ららぽーと門真店



グランドメニューアレルギー一覧

商品名 特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

三色小籠包（小籠包3種盛り） ● ● ● ● ● ● ● ●
小籠包（京鼎小籠包） ● ● ● ● ● ●
烏龍小籠包（烏龍茶小籠包） ● ● ● ● ● ●
蟹肉小籠包（蟹肉小籠包） ● ● ● ● ● ● ● ●
棒棒鶏（バンバンジー） ● ● ● ●
白切鶏（蒸し鶏のネギソース掛け） ● ●
口水鶏（よだれ鶏） ● ● ● ●
春巻（春巻き） ● ● ● ● ● ● ● ●
芝麻搾菜（ザーサイ） ● ●
大根餅 ● ● ● ● ●
紅油抄手（海老ワンタンの甘辛ソース） ● ● ● ● ● ●
炒江戸菜（江戸菜のガーリック炒め） ● ● ● ● ●
炒空心菜（空心菜のガーリック炒め）※夏季 ● ● ● ● ●

卵 木須肉（キクラゲと豚肉の玉子炒め） ● ● ● ● ● ● ●
古老肉（台湾黒酢の酢豚） ● ● ● ● ●
蠣油牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●
青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ● ● ●
腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●
沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ●
干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ● ●
清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●
XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ●
韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●
麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

香港雲吞湯麺（ワンタン入りスープ麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目湯麺（海鮮五目あんかけつゆそば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

九条ネギ鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

麻辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹あんかけ炒飯） ● ● ● ● ● ●

魯肉飯（ルーロー飯） ● ● ● ● ● ● ●

白ご飯

白ご飯

芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

抹茶雪綿冰（宇治抹茶練乳氷） ● ● ●甜

點

心

杏仁豆腐（杏仁豆腐） ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

商品名 特定原材料に準ずる　20品目

海

鮮

・

豆

腐

特定原材料　8品目

野

菜

点心

肉

小菜

特定原材料　8品目

雪

綿

冰

飯

類

湯

麺

類

京都三条店



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺（醤油） ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

五目炒飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（スープ付） ● ● ● ● ●

高菜炒飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

前

菜
本日の前菜（海老豆腐） ● ● ●

ス

ー

プ

セットスープ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺（醤油） ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

五目炒飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯（スープ付） ● ● ● ● ●

高菜炒飯（スープ付）　 ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯（スープ付） ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の前菜（海老豆腐） ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜（海老豆腐） ● ●

海老のチリソース ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の前菜（海老豆腐） ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

小

籠

包

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

点

心

フ

カ

ヒ

レ

麺

特

選

セ

ッ

ト

京

鼎

樓

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

海

鮮

五

目

焼

き

そ

ば

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

京都三条店



京都限定ランチセットアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

九条ネギ鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

麻辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

前

菜
本日の前菜（海老豆腐） ● ● ●

九条ネギ鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

麻辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

前

菜
本日の前菜（海老豆腐） ● ● ●

料

理
海老のチリソース ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

小

籠

包

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

点

心

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

点

心

贅

沢

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

京都三条店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏ささみひとくち餃子 ● ● ● ● ● ●

野菜たっぷりめちゃ旨餃子 ● ● ● ● ●

チーズ春巻き ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ● ●

海老水晶餃子 ● ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

蒸し鶏の冷菜 ● ●

棒々鶏 ● ● ● ●

くらげの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

ザーサイ ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

中華風蒸しパン ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●
青

菜
青菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

ごま団子 ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

お子様セット（麺）色付箇所はゼリーのアレルゲン

お子様セット（飯）色付箇所はゼリーのアレルゲン

特定原材料　8品目

ス

ー

プ

麺

飯

甘

味

商品名

豆

腐

・

玉

子

特定原材料　8品目

点

心

前

菜

海

老

豚

肉

・

鶏

肉

商品名

SAKURAMACHI熊本店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

太平燕（鶏白湯スープ） ● ● ● ● ● ● ● ●

太平燕（あっさりスープ） ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉飯 ● ● ● ● ●

本日の炒飯（スープ付）アレルゲンについてはお声がけください

選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（蒸し小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

レ

デ

ィ

ー

ス

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

付

属

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

選

べ

る

特

選

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

SAKURAMACHI熊本店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　2０品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

四川よだれ鶏 ● ● ● ●

棒棒鶏 ● ● ● ●

蒸し鶏の冷菜 ● ●

くらげの冷菜 ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

ザーサイ ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏ささみひとくちギョウザ ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻き ● ● ● ● ●

野菜たっぷりめちゃ旨餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ● ●

海老水晶ギョウザ ● ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

牛肉のオイスター炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

鶏肉のカシューナッツ炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉の甘味噌炒め ● ● ● ● ●

青菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

エビのチリソース ● ● ● ●

エビの台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

中華風蒸しパン ● ● ● ●
玉

子
キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

ごま団子 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料　8品目

前

菜

点

心

牛

肉

・

豚

肉

特定原材料　8品目

鶏

肉

・

青

菜

海

老

豆

腐

・

湯

麺

飯

甘

味

商品名

商品名

浜松 遠鉄百貨店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

季節のおすすめ麺（アレルギーについてはお声がけください）

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉飯 ● ● ● ● ●

本日の炒飯（スープ付）アレルゲンについてはお声がけください

選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（蒸し小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

選

べ

る

特

選

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

レ

デ

ィ

ー

ス

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

付

属

浜松 遠鉄百貨店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

四川よだれ鶏 ● ● ● ●

棒棒鶏 ● ● ● ●

蒸し鶏の冷菜 ● ●

くらげの冷菜 ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

ザーサイ ● ●

羽根つき焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏ささみひとくちギョウザ ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻き ● ● ● ● ●

野菜たっぷりめちゃ旨餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

翡翠餃子 ● ● ● ● ● ●

海老水晶ギョウザ ● ● ● ● ● ●

香港ひとくち焼売 ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー饅頭 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● ●

牛肉のオイスター炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

鶏肉のカシューナッツ炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉の甘味噌炒め ● ● ● ● ●

青菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

エビのチリソース ● ● ● ●

エビの台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

中華風蒸しパン ● ● ● ●
玉

子
キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ● ● ●

豆

腐
麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

麻婆麺 ● ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

八品目餡掛けご飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

ごま団子 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料　8品目

前

菜

点

心

牛

肉

・

豚

肉

特定原材料　8品目

鶏

肉

・

青

菜

海

老

麺

飯

甘

味

商品名

商品名

西武福井店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

季節のおすすめ麵（アレルギーについてはお声がけください）

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

八品目餡かけ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏肉飯 ● ● ● ● ●

本日の炒飯（スープ付）アレルゲンについてはお声がけください

選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

小籠包（蒸し小籠包） ● ● ● ● ● ●

三色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

前菜（エビ豆腐） ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

杏仁豆腐セット ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

レ

デ

ィ

ー

ス

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

付

属

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

選

べ

る

特

選

セ

ッ

ト

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

西武福井店



グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

鉄板！焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

手包み蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

手包み海老焼売 ● ● ● ● ● ●

ひとくち餃子 ● ● ● ● ● ●

五目春巻き ● ● ● ● ● ● ●

台湾からあげ　炸鶏排（黒胡椒） ● ● ● ●

台湾からあげ　炸鶏排（辛味） ● ● ● ● ●

フライドポテト ●

ザクがけスパイシー唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏　ジンジャーソース ● ●

蒸し鶏　よだれ鶏 ● ● ● ● ●

台湾風たたききゅうり ● ●

山盛りグリーンサラダ ● ●

青ザーサイ

イカの豆板醬和え ● ● ●

蒸し鶏とザーサイのラー油和え ● ● ● ●

痺れる肉味噌やっこ ● ● ● ● ● ●

有頭海老　ニンニクチップがけ ●

イカ　ニンニクチップがけ ●

牛バラ肉 ●

豚バラ肉 ●

鶏もも肉 ●

ピーマンの肉詰め ● ● ● ●

椎茸の肉詰め

葉野菜盛り

きのこ盛り

ジンジャーソース

XO醤ソース ● ● ●

麻辣湯 ● ● ● ● ●

鶏白湯 ● ● ● ● ●

和出汁 ● ●

茹で小籠包　 ● ● ● ● ● ●

7種の野菜盛り合わせ　※内容はお問い合わせください

2種の台湾野菜

お肉盛り合わせ ● ● ●

台湾屋台盛り合わせ ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズソース ● ● ● ● ● ●

本日の青菜　にんにく塩炒め ● ● ● ● ●

青椒肉絲 ● ● ● ● ●

豚肉ときくらげと玉子のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ●

鶏肉のカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

辣子鶏 ● ● ● ●

四川風麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

五目焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸籠蒸しルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

胡麻団子 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

揚げ花巻　練乳付き ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目
商品名

麺

・

飯

特定原材料　8品目

定

番

デ

ザ

ー

ト

商品名

と

り

あ

え

ず

せ

い

ろ

蒸

し

名

物

！

点

心

小

籠

包

火

鍋

炒

め

目黒店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ニラそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ツインタワー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

目黒店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麻婆豆腐ピザ ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のソーセージ串 ●

台湾屋台の葱油餅 ● ● ● ● ●

台湾屋台のエリンギ ● ● ● ●

特性イカ焼売 ● ● ● ● ●

とろーり目玉焼きのルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のQQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

目黒店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば

韮そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老味噌担々麵 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

ミルク麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

塩担々麵 ● ● ● ● ● ● ● ●

よだれ鶏冷麺 ● ● ● ● ●

海鮮海苔冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包セット ● ● ● ● ● ●

焼小籠包セット ● ● ● ● ● ●

肉餅飯セット ● ● ● ●

麻婆飯セット ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

ジーロー飯 ● ● ● ● ●

蒸し小籠包セット ● ● ● ● ● ●

焼小籠包セット ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

選

べ

る

麺

セ

ッ

ト

・

ボ

リ

ュ

ー

ム

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

セ

ッ

ト

商品名

麺

今

週

の

ご

飯

も

の

セ

ッ

ト

セ

ッ

ト

今

週

の

ご

飯

今

週

の

麺

特定原材料に準ずる　20品目
商品名

特定原材料　8品目

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

目黒店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

麻辣担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

野菜たっぷり担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

塩担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

醤油ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

ジーロー飯 ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

半炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

白米

焼売 ● ● ● ● ●

サラダ ● ● ● ●

スープ ● ●

マンゴーかき氷 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名

キ

ッ

ズ

麺

・

飯

サ

イ

ド

メ

ニ

ュ

ー

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

商品名

ラゾーナ 川崎店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ラゾーナ 川崎店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

胡麻たっぷり濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（醤油） ● ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（塩） ● ● ● ● ● ● ● ●

昔ながらの中華そば ● ● ● ● ● ● ●

五目揚げ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

旨辛やみつき麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

極旨　鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

半炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

竹の子春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

マンゴーかき氷 ● ● ●

タピオカ（ミルクティー・抹茶） ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

甘

味

特定原材料　8品目

キ

ッ

ズ

サ

イ

ド

メ

ニ

ュ

ー

麺

飯

商品名

商品名

ららぽーと海老名店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ららぽーと海老名店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

胡麻たっぷり濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（醤油） ● ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（塩） ● ● ● ● ● ● ● ●

五目揚げ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

旨辛やみつき麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

極旨　鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ●

半炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

竹の子春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●
付

属
セットサラダ ● ● ● ● ● ●

甘

味
マンゴーかき氷 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

特定原材料　8品目

キ

ッ

ズ

サ

イ

ド

メ

ニ

ュ

ー

麺

飯

商品名

商品名

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ入間店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ入間店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

極旨！鶏白湯麺 ● ● ● ● ● ●

胡麻たっぷり濃厚担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（醤油） ● ● ● ● ● ● ● ●

プリプリ海老のワンタン麺（塩） ● ● ● ● ● ● ● ●

昔ながらの中華そば ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

旨辛やみつき麻婆丼 ● ● ● ● ● ● ●

五目揚げ焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

五目餡掛け飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

五目焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ●

半炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

竹の子春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズ春巻 ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

マンゴーかき氷 ● ● ●

タピオカ（ミルクティー・抹茶） ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目

甘

味

特定原材料　8品目

キ
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ズ
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ド

メ

ニ
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ー

商品名

商品名

麺

飯

ららぽーと愛知東郷店



グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目

ららぽーと愛知東郷店




